

## Istituto d'Istruzione Superiore "Vincenzo Capirola"

Piazza C. Battisti, 7/8 – 25024 Leno (BS)
Tel +39-030906539 – 0309038588 – Fax +39-0309038061
info@capirola.com – bsis00900x@istruzione.it – bsis00900x@pec.istruzione.it

**Sezione Associata:** Via Caravaggio, 10 – 25016 Ghedi (BS) Tel +39-030901700 – 0309050031 – Fax +39-0309059077 liceoghedi@capirola.com



Codice Meccanografico: BSIS00900X | Sito Web: www.istitutocapirola.gov.it | Cod. Fisc. e Part. IVA: 97000580171

CIRC. N° 474		DESTINATARI			PUBBLICAZIONE	
		Docenti	Tutti	Х	Albo (registri)	Х
			Classe/i:		Atti	>
DATA: 20/03/2019		Famiglie	Tutti		Web	
			Classe/i:			
GHEDI	N° pagine:	Studenti	Tutti (1 per classe)	Х	Sigla emittente:AA/bg	
			Classe/i: PRIME			
		Personale Ata				
SECONDO	INCONTRO	O GARA DI MATE	MATICA DI ISTITUTO S	IDFR M		
	ATA: 20/03/2019 GHEDI	ATA: 20/03/2019  GHEDI N° pagine:	CIRC. N° 474  Docenti  ATA: 20/03/2019  Famiglie  Studenti  Personale Ata	CIRC. N° 474  Docenti  Tutti Classe/i: Tutti Classe/i: Tutti Classe/i: Tutti Classe/i: Tutti Classe/i: Tutti Classe/i: Classe/i: Personale Ata	Docenti   Tutti   X	CIRC. N° 474         Docenti         Tutti Classe/i: Atti         X Albo (registri)           ATA: 20/03/2019         Famiglie         Tutti Web           GHEDI         N° pagine:         Studenti         Tutti (1 per classe) X Classe/i: PRIME         Sigla emittente:

Si comunica che il secondo incontro della gara di matematica d'Istituto SUPER M, si svolgerà martedì 9 aprile 2019 dalle 09:00 alle 10.50.

I cinque componenti di ciascuna squadra usciranno alle ore 9:00 dalle rispettive aule e si ritroveranno nell'aula della 2B CAT/C AFM al piano interrato dell'ex-asilo, dove saranno accolti dagli Insegnanti di Matematica. Si chiede, per cortesia, ai colleghi di Matematica di riportare sul registro di classe i nominativi dei partecipanti.

Basta portare penna, matita e righello perché la cosa fondamentale è la voglia di pensare e di giocare con i numeri.

Per gli insegnanti di matematica Monica Zacchi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Ermelina Ravelli

Data: 01/01/14